РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУТЕЙНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018                                 № 51               ст. Кутейниковская

О внесении изменений в постановление

Администрации Кутейниковского сельского

поселения от 30.08.2015 № 101

 В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Кутейниковского сельского поселения
   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 30.08.2015 № 101 «Об утверждении административного регламента по представлению в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, пользователю недр», исключить фразу «государственная собственность на которые не разграничена» в наименовании административного регламента и далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы Кутейниковского

сельского поселения                                                           С.Н. Прохорова
Исп.: Рябкова Л.А.

Тел. 3-54-31